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ГРАД СКОПЈЕ
СЕКТОР ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СПОРТ И МЛАДИ
Бул. „Илинден” бр 82
1000 Скопје
ПРИЈАВА
за предлог програма, проект и програмска активност во областа на спортот и младите од интерес за Град Скопје за 2023 година 
	Апликант/предлагач - корисник на средства:


	адреса:

	телефон:

	е-маил адреса:

	број на жиро сметка/трансакциска сметка:

	единствен матичен број:

	единствен даночен број:

	депонент во:

	Потребни документи за правните субјекти - здруженија на граѓани, невладини организации, фондации и други правни лица:
а) Пополнета пријава/апликација (пријавата ќе биде објавена на веб-страницата на Град Скопје: www.skopje.gov.mk);
б) Телефон за контакт, адреса и е-маил адреса;

в) Копија од Решение за упис во Централен регистар на Република Северна Македонија;
г) Копија од Тековна состојба за регистрирана дејност не постара од шест месеци, издадена од Централен регистар на Република Северна Македонија;
д)  Потврда за отворена и активна жиро сметка со банката;

ѓ) Програма и финансиски план за реализација на спортски и младински програми, проекти, програмски активности и манифестации;

е) Решение за вршење дејност спорт, издадено од Агенцијата за млади и спорт (за спортските клубови);

ж) Референтна листа за претходно организирани и реализирани програми, проекти, програмски активности и манифестации во последните 10 (десет) години.


	Одговорно лице (име и презиме, телефон, е-маил):


	Лице за контакт (име и презиме, телефон, е-маил):



*  Пријавните листови да се достават во затворен и запечатен коверт без означување на субјектот или лицето кое ја поднесува Пријавата.
На ковертот на надворешната предна десна страна да биде напишано: 
„До Сектор за јавни дејности – Комисија за спроведување на постапка за доделување на финансиски средства за програми, проекти и програмски активности во областа на спортот и младите од интерес за Град Скопје за 2023 година“

1. ПРОГРАМА КОЈА СЕПРЕДЛАГА ВО 2023 ГОДИНА
(програма/проект/програмска активност)
	ИМЕ НА ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ

	Планирано време и  место на
одржување
	Вкупно планирани трошоци

	Средства
од Буџетот
на Град
Скопје

	1.

	
	
	


2. ОПИС НА ПРОГРАМATA/ПРОЕКТОТ/ПРОГРАМСКATA АКТИВНОСТ
2.1. ЦЕЛИ НА ПРОГРАМATA/ПРОЕКТОТ/ПРОГРАМСКATA АКТИВНОСТ
3. ФИНАНСИСКИ ПЛАН  
	Име на програмата/проектот/програмската активност:


	Вкупен износ на потребни средства (во денари):


	Планирани приходи
	средства во денари

	- приход од Буџетот на Град Скопје
	

	- сопствен приход (влезници и сл.)
	

	- приход од спонзори и донатори 
	

	- останати приходи (да се наведат кои)

	

	  Вкупно:
	

	Планирани расходи
(расчленето по ставки за реализација)
	средства во денари

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	 Вкупно:
	


4. РЕФЕРЕНЦИ НА НОСИТЕЛОТ НА ПРОГРАМАТА/ПРОЕКТОТ/ ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ     
(задолжително да се образложи спремноста за организација за водење на предложената програма/проект/програмска активност во однос на стручноста, кадровската и техничката опременост, како и претходно успешно реализирани програми/проекти/програмски активности)

4.1. ДА СЕ НАВЕДАТ БАРАНИТЕ ПОДАТОЦИ ЗА: 
· бројот на претходно одржани проекти/програмски активности: ______________________________________________________________

· статусот и категоријата на проектот/програмската активност:

______________________________________________________________
· бројот на земји учеснички: ______________________________________

· број на учесници:_______________________________________________
5. ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕДЛОЗИТЕ КАКО ЈАВНА ПОТРЕБА ВО ОБЛАСТА НА СПОРТОТ И МЛАДИТЕ ВО ГРАДОТ СКОПЈЕ

· зошто предложената апликација го одразува јавниот интерес на Град Скопје областа на спортот и младите во Скопје? 
· кои се очекуваните резултати и ефекти?
-
      кои се крајните корисници и нивниот очекуван број? 
Напомена: Пријавата/апликацијата задолжително треба да биде                   пополнета електронски во сите горенаведени точки, во спротивно истата може да биде отфрлена
                                                                                                        АПЛИКАНТ:
Скопје, ___.___.2023 година 
                                                Субјект,                                                                                               
                                                                                                               







                        мп
                                                                                                         __________   
                                                                                                                       (потпис)
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